PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 февраля 2021 г.

	N
	141

О внесении изменений в Перечень объектов, определенных для отбывания уголовного наказания осужденными к обязательным работам
Администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в Перечень объектов, определенных для отбывания уголовного наказания осужденными к обязательным работам (далее – Перечень), утвержденный постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 13 января 2021 года № 6 «Об утверждении Перечня видов обязательных работ, объектов и мест для отбывания уголовного наказания в виде обязательных и исправительных работ», дополнив Перечень строкой 6 следующего содержания:
«
	6
	Верякушский территориальный отдел администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области
	Нижегородская область, Дивеевский муниципальный округ, с. Верякуши, ул. Советская, д. 32

 ».
2. Отделу по правовой работе и документообороту администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

Глава местного самоуправления

 С.А.Кучин
Герасимова Е.В.